

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Белозерсклес"

Таблица 2

Таблица 1									
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	115	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	269	20	0	20	0	0	0	0	0
из них женщин	50	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

	Управление ЛЗ																						
110	Заместитель директора по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП Лесопильный завод / Лесопильный цех ЛЗ																						
111	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП Лесопильный завод / Цех сортировки сухих пиломатериалов ЛЗ																						
112	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	приемки и сортировки круглого леса ЛЗ																						
113	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП Лесопильный завод / Энергослужба ЛЗ																						
114	Оператор термодеструкционной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования Разряд 04	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования Разряд 05	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Никандров К.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор лесопильного завода
(должность)

(подпись)

Конанов Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.24
(дата)

Заместитель директора по общим вопросам и безопасности труда
(должность)

(подпись)

Трубач И.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.24
(дата)

Заместитель директора/главный инженер
(должность)

(подпись)

Уваров И.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.24
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Федюшин Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.24
(дата)

Теплоэнергетик, представитель трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Каминер С.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.24
(дата)

Главный специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Шоленкина С.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.11.24
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1139
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горбова Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.10.24?
(дата)